

Rigo Imali Bower to neighbors meet

Schedule XLV-FORM No. 134

Silvanus W DIVISION

Riga SUB-DIVISION

MEASUREMENT BOOK

330

Sch. XLV-Form No. 134

Sch. XLV-Form No. 10					Contents of area
Particulars	Details of actual measurement				
	No.	L.	B.	D.	
	182 and 183				
ABSTRACT OF COST					
Name of work - Const of Road					
Regda E Bazar to					
Maghoda Road					
Agency - Santosh Singh					
Assn - MBD 66(S) of 2021-22					
① Clearing and Grubbing					
road land - all cr.					
Qty vide p.no (1) T.M.B					
0.984 Hec @ 52970.34 Rs. ✓					
= 52123.00					
② Construction of Sub					
grade and earthen					
Shoulder - all cr.					
Qty vide p.no (2) T.M.B					
1933.74 m ² @ 192.040 / m ² ✓					
371355.00					
③ Construction of C.S.B.					
with well graded					
material for (strengthening)					
Qty vide p.no (5) T.M.B					
451.35 m ³					
Qty vide p.no (6) 46.00					
T.M.B = 497.36 m ³					
Limited Qty = 491.78 m ³					
@ 2127.38 / m ³ ✓					
1046203.00					
Continuation					
B 1469681.00					

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement			Contents of area
	No.	L.	B. D.	
				BA 1469681.0
4				
(4) W.B.M - Gr-2				
providing laying				
Spreading and Compacting				
Stone Metal Gr-II - etc				
Qty side p.no (10) T.M.B.				
270.73 m	2437	62.07	m ²	1018731.0
(5) W.B.M - Gr-3				
providing laying spreading				
and Compacting Stone				
Metal Gr-III - etc				
Qty side p.no (16) T.M.B.				
		423.04 m		
Qty side p.no (21) T.M.B.		34.50 m		
		= 457.50 m		
		Limit 456.43 m		
		3477.18	m ²	1566226.0
(6) providing and applying				
primer coat with bitumen				
emulsion SS-1 - etc				
Qty side p.no (13) T.M.B.				
4130.67 m	40.83	m ²		168655.0
(7) providing and applying				
face coat - etc				
Qty side p.no (20) T.M.B.				
4130.67 m				
Qty side p.no (24) T.M.B.		13632.67	m ²	
		= 17763.34	m ²	
		Limit 17462.67 m ²		

Continuation

BA 13.96 / 4243779.4

R, 4467072.

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(22) Brick masonry work on c.m. (1.3) in parapet --- all cut				13 ft 15	476013.0
Qty vide p.no (25) T.M.B.					
8.41 m ³ @ 5944.93/m ³					49997.0
(23) plastering with c.m. (1.4) on B/W --- etc.					
Qty vide p.no (25) T.M.B.					
60.48 m ² @ 189.92/m ²					11486.0
(24) painting two coat on parapet wall					
Qty vide p.no (25) T.M.B.					
60.48 m ² @ 91.42/m ²					5533.0
(25) E.W. excavation in for trench --- etc.					
Qty vide p.no (5) T.M.B.					
241.50 m ³ @ 279.090/m ³					67400.0
(26) Brick Plate Siding in path --- all cut					
Qty vide p.no (3) T.M.B.					
210.0 m ² @ 284.44/m ²					59732.0
(27) providing p.c.c. M10 in path --- etc all cut					
Qty vide p.no (6) T.M.B.					
31.50 m ³ @ 6312.040/m ³					198829.0
Continuation					15868990.0

Continuation